

తెలంగాణ ప్రభుత్వం
ప్రొహిబిషన్ అండ్ ఎక్సైజ్ శాఖ
హైదరాబాద్

పత్రిక ప్రకటన :

తేదీ : 21-08-2018

జప్తు చేసిన మద్యం ధ్వంసం

తెలంగాణ ప్రొహిబిషన్ అండ్ ఎక్సైజ్ శాఖ వంద రోజుల ప్రత్యక్ష యాక్షన్ ప్లాన్‌ను రూపొందించింది. ఈ కార్యక్రమంలో భాగంగా ఎన్‌ఫోర్స్‌మెంట్ బృందాలు రాష్ట్ర వ్యాప్తంగా కార్యాచరణకు పూనుకున్నాయి.

100 రోజుల ప్రత్యక్ష కార్యాచరణలో భాగంగా రాష్ట్ర వ్యాప్తంగా ఎక్సైజ్ అండ్ ఎన్‌ఫోర్స్‌మెంట్ బృందాలు దాడులు జరిపి జప్తు చేసుకున్న 8435.83 లీటర్ల మద్యం (ఐఎంఎఫ్‌ఎల్), 8283.74 లీటర్ల బీర్‌ను మంగళవారం నాడు ధ్వంసం చేశారు. ఇది ఎక్సైజ్ అండ్ ఎన్‌ఫోర్స్‌మెంట్ శాఖ జవాబుదారీతనం, పారదర్శకతకు నిదర్శనమని ఆ శాఖ డైరెక్టర్ అకున్ సబర్వాల్ తెలిపారు.

DEPARTMENT OF PROHIBITION AND EXCISE

Press Release

100 day direct action

Destruction of Confiscated Liquor across the state of Telangana

The department of Prohibition and Excise has launched a 100 day direct action initiative. As part of this initiative enforcement activities will be taken up across the State.

As part of the 100 day direct action programme, Liquor (including IMFL and Beer) which has been confiscated during various enforcement activities, has been destroyed today, across all the districts of Telangana.

This has been taken up by the department to ensure transparency and accountability across the state. A total of **8435.83** lts of IMFL and **8283.74** lts of Beer has been destroyed.